Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 88/2023 - GAB/REI/IFPI, de 25 de maio de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 63/2023 - GAB/REI/IFPI, de 12 de maio de 2023RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 63/2023 - GAB/REI/IFPI, de 12 de maio de 2023 .

O Reitor do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPIO Reitor do Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI ,  no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar referente ao EDITAL 63/2023 -
GAB/REI/IFPI, de 12 de maio de 2023, que contém as normas, ro<nas e procedimentos
referentes à seleção de servidores a<vos do IFPI para atuarem  na Equipe Mul<disciplinar
no Curso de Formação Inicial e Con<nuada (FIC) de Eletricista de Sistemas de Energias
Renováveis, na modalidade presencial, no âmbito do Programa Qualifica Mais
EnergIFE/Bolsa-Formação..

1. DOS RESULTADOS1. DOS RESULTADOS

1.1 CAMPUS TERESINA CENTRAL1.1 CAMPUS TERESINA CENTRAL

FUNÇÃOFUNÇÃO
Apoio de Secretaria/Apoio Acadêmico -TeresinaApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico -Teresina
CentralCentral

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º
SANDRA PORTELA DO
NASCIMENTO

64

2º
AILYSON KAÍQUE LIMA DE
FRANÇA

59

3º NATÁLIA ALVES LIMA 46

4º ELLEN CAROLINE ALVES SILVA 37

5º
LUÍZA DE FÁTIMA PAULA

36

GOMES

6º DENILSON SOARES DOS SANTOS 34

7º MANOEL ANTÔNIO DE SOUSA 33

8º
NADYA LUZIA FEITOSA
BARBOSA

29

9º
MARJORIE MARIA BORGES DA
SILVA

25

INDEFERIDO CONFORME OS
ITENS 4.3 E 4.4 DO EDITAL

(NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO)

HÉLIO COSTA E SILVA SEM PONTUAÇÃO

INDEFERIDO CONFORME OS
ITENS 4.3 E 4.4 DO EDITAL
(ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

FORA DO PRAZO)

LASTHENIA CARVALHO DA SILVA SEM PONTUAÇÃO

INDEFERIDO CONFORME OS
ITENS 4.3 E 4.4 DO EDITAL
(ENVIOU DOCUMENTAÇÃO

FORA DO PRAZO)

LUCAS OLIVEIRA BRAGA SEM PONTUAÇÃO

FUNÇÃOFUNÇÃO Intérprete de Libras -Teresina CentralIntérprete de Libras -Teresina Central

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º GLEYCIANE SANTOS DA SILVA 55

2º DELANY RAMOS DE SOUSA 53

3º LUZIA ALMEIDA DE SOUSA 39

1.2 CAMPUS  FLORIANO1.2 CAMPUS  FLORIANO

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - FlorianoApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - Floriano

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º EDUARDO CÉSAR BRITO DE SOUSA LIMA 45

2º LILIAN ROCHA DA COSTA 20

1.3 CAMPUS  PICOS1.3 CAMPUS  PICOS

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - PicosApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - Picos

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º REGINALDO PEREIRA DA SILVA 37

2º VANESSA MARIA DE SOUSA 35

3º MICILANDIA PEREIRA DE SOUSA 35

4º MARIA SOLANGE DOS REIS CARVALHO 25

1.4 CAMPUS PARNAÍBA1.4 CAMPUS PARNAÍBA

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - ParnaíbaApoio de Secretaria/Apoio Acadêmico - Parnaíba

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º DENIS PINHEIRO BARROS 31

2º SUSANA MARIA DUTRA LAGES MENDES 25

3º JURRICLESSIO DE CARVALHO LIMA 25

4º ANDRESON DE FRANÇA ALMEIDA 25

1.5 REITORIA1.5 REITORIA

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio Administrativo - Apoio à Gestão de TI - ReitoriaApoio Administrativo - Apoio à Gestão de TI - Reitoria

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º
GISLENE ALBUQUERQUE PIRES
DA SILVA

56

2º RÔMULO OLIVEIRA BARROS 25

INDEFERIDO CONFORME
OS ITENS 4.3 E 4.4 DO

EDITAL (ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO FORA

DO PRAZO)

PEDRO ALEX LEMOS MARTINS SEM PONTUAÇÃO

FUNÇÃOFUNÇÃO Apoio Administrativo Financeiro - ReitoriaApoio Administrativo Financeiro - Reitoria

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO CANDIDATOCANDIDATO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO

1º MARIA ELISANDE DA SILVA 49

2º MÁRCIO DIEGO DE ARAÚJO 49

3º KLÉSIO WESLEY AVELINO DE MELO 43

4º TAMIRES DE SOUSA ANDRADE 35

5º ANNA CAROLLINE DE CASTRO MARINHO 27

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por: